報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１１月２１日

ホイッスルバトンなど交通安全用品の寄付贈呈式を行います

 星野総合商事株式会社さんから交通安全用品のホイッスルバトン、雨衣、警笛、タスキが次の

とおり寄付されます。

１ 日 時   １１月２５日（月）１４時～１４時３０分

２ 会 場   市役所１０階 教育委員室

３ 出席者   星野総合商事株式会社

        代表取締役 星野 大輔（ホシノ ダイスケ） さん

４ 内 容   交通安全用品を学校へ配付し活用することで市内の児童生徒の交通安全に寄与

したいと考え、市立小中学校に寄付するものです。

               本件に関するお問い合わせ先

                 学校教育課 学校財務係

          電 話  内線 ／ ４０７２

               外線 ／ ０２７−８９８−５８７２